当書類は開示資料で代用いただくことが可能です。

（新株予約権の行使条件等に関する通知書）
[bookmark: _Hlk97742674]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日提出
　株式会社東京証券取引所
　代表取締役社長　　　　　　　　　殿
会 社 名
代表者の
役職氏名
[bookmark: _Hlk97736522][bookmark: _Hlk97731146][bookmark: _Hlk97730892]（コード：　　　　、市場区分を選択してください。)
連絡者の
役職氏名
TEL　（　　　　）　　　－

下記のとおり、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の新株予約権の行使条件等について決定しましたので､ 通知します｡

記

1． 新株予約権の条件
・新株予約権の行使に際して払込みをなすべき額　　１株につき 　　　　　　　　　円
　・決定日（　　　年　　月　　日）における株価等の状況
　　　　イ．東京証券取引所における終値　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　ロ．アップ率【｛（転換価額）／株価（終値）－１｝× 100】　　　　　　　　　　％
　　　　ハ．その他
２．資本組入額    　　　         　　　　　　    　　　１株につき 　　　  　　　　　円
３．固定為替レート
４．転換社債型新株予約権付社債の利率　　　　　　　　 　　 年　　　　　　　  　　　％
５．その他決定事項

 ＜参  考＞
　（1） 発行決議日        　　　　　　　　月　　　日
　（2） 申込期間          　　　　　　　　月　　　日 ～　　　　月　　　日
　（3） 発行日（払込期日）　　　　　　　月　　　日　（　　　　　　時間）
· 該当する事項のみ御記入ください。
以　　上